
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 5
5. neděle v mezidobí  |  4. 2. 2024  |    www.faraklobouky.cz

NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ V DĚKANÁTU
VAL. KLOBOUKY
- vyberte si po 14 dní z bohaté
nabídky ak!vit pro manžele
v našem děkanátu
Centrum pro rodinu ve spolupráci
s farnostmi zve manžele a páry
na spoustu zajímavých akcí, které
budou probíhat ve farnostech
našeho děkanátu. Na plakátu je
mapa děkanátu s akcemi – po
načtení QR kódu se vám zobrazí
plakáty na jednotlivé akce s informacemi.
a

RANDE NA CESTÁCH – DĚKANÁTNÍ AKTIVITA
Centrum pro rodinu vás v rámci národního týdne
manželství zve na „rande na cestách“. V každé farnos(
je jedno místo, na které se můžete vydat a kde
najdete vždy jeden z prak(ckých nástrojů lásky.
Udělejte si čas na výlet, procházku, najděte místo
a načtěte QR kód s výzvou. jednotlivá místa najdete
na plakátu.

PŘIHLAŠUJTE se na POSTNÍ

DUCHOVNÍ OBNOVU

FARNOSTI - sobota 17. 2.

vede P. Radek Tichý

Téma: O MŠI SV.

– jak ji porozumět a prožít

Pátek 16. února:

KOMENTOVANÁ mše sv.

ve farním kostele v 17:30h;

po ní posezení s mládeží

děkanátu.

Sobota 17. února: 8:30 – 14:30h

program v KD Klobučan

(je nutné se přihlásit v sakris(i

nebo přes internet – více

na plakátcích a webu); od 15h

program ve farním kostele:

v 15h adorace a zpovídání,

v 16h mše sv. na ukončení

duchovní obnovy.

Medailonek o otci Radkovi:

Radek Tichý (*1980) je kněz

arcidiecéze pražské, konver#ta,

vystudoval sociologii a teologii

v Praze a liturgiku v Římě.

Během studií vykonával službu

pomocného papežského

ceremoniáře Benedikta XVI.

a Fran#ška. Je rektorem

Arcibiskupského semináře

v Praze a vyučuje liturgiku

na teologické fakultě. Jeho

poslední knížka se jmenuje

Breviář pro začátečníky a mírně

pokročilé (KNA 2021).

Středeční adorace (7.2.), bude primárně zaměřena

pro manžele v rámci národního týdne manželství.
a

Ve čtvrtek bude .v Lačnově ministrantská schůzka
a

V pátek (9.2.) po mši svaté proběhne setkání mužů
v rámci projektu JSEM. Nespoutaný. VíceTéma:

informací na plakátcích na webu farnos( nebo

nástěnkách.
a

Všechny naleznetepostní duchovní obnovy
na plakátcích a webu farnos(.
a

Jsou k dispozici v sakris(i i v kanceláři.volné intence
a

Sbírka na farnost vynesla 81.160 Kč. Děkujeme
za vaše dary.
a

Tento týden má úklid VK - 3. skupina, paní Jany
Sýkorové.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

Klobouky 14:30 M Pohřeb: Za † Josefa Lukáše

KLOBOUKY 17:30 L
Za † manžela Miroslava

 za dar zdraví pro rodinu Bžatkovu a DO
ÚT
6.2.

sv. Pavla 
Mikiho

KLOBOUKY 17:30 M Za † tatínka, jeho † bratry, * rodinu a DO

KLOBOUKY 7:00 M Za † manžela, † rodiče a * rodinu
Klobouky Zpovídání

Klobouky 14:30 L Pohřeb: Za † Emílii Pechancovou

POTEČ 17:30 L
Za † rodiče z obou stran,

BP a dar zdraví pro * rodinu Juřicovu

Klobouky Adorace:  Sinaj a CPR

Študlov 14:30 M Pohřeb: Za † Václava Kostku

LAČNOV 17:00 L
Na  poděkování PB za 50 let života

a ochranu pomoc Boží pro rodinu Šerou

KLOBOUKY 7:00 L Za † Františka Zvoníčka, 2 † rodiče, * a † rodinu a DO
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

PENZION 8:45 M

KLOBOUKY 17:30 P
Za † Luďka Fojtíka, jeho † rodiče

a za ochranu a pomoc Boží pro * rodinu

KLOBOUKY 7:30 M Na poděkování za 30 let manželství
Klobouky 9:30 L Křestní obřady

KLOBOUKY 7:00 M
Za † rodiče Mervovy, † bratra Zdeňka, za dar

zdraví a Boží ochranu pro * rodinu Zatloukalovu

TICHOV 7:30 L Za * a † Boženy a Jiřiny a BP pro * rodiny

LAČNOV 8:30 M
Za † Františka a Františku Vlčkovy,

† rodinu Manovu a DO

KLOBOUKY 8:45 L Za † rodiče Elišku a Jana Šeré, * a † rodinu a DO
KLOBOUKY 10:30 M Za nová kněžská a řeholní povolání z naší farnosti

ŠTUDLOV 10:30 P
Na poděkování za 80 let života,

† manžela a * rodinu Macháčovu

KLOBOUKY 18:00 P Za farníky a dobrodince farnosti

ČT
8.2.

NE
11.2.

6. neděle
v mezidobí

Žalm: Tys mé útočiště, zahrneš mě radostí ze záchrany.

1. čtení: Lv 13,1-2.45-46     2. čtení: 1 Kor 10,31-11,1     Evangelium: Mk 1,40-45

7:30-17:20
PÁ
9.2.

SO
10.2.

sv. 
Scholastiky

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    5. února - 11. února 2024

PO
5.2.

sv. Agáty

ST
7.2. 

P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

8:00-9:00

19:00


